 공통사양
• 기존 형광등이 설치된 사무실, 일반 주택조명의 실내 조명 대체
• 기존 형광램프 대비 최대 55% 에너지 절감
• 무수은, CO2저감, Not UV로 친환경
• 재래식 형광램프와 달리 낮은 온도에서도 변함없는 밝기 유지
• 보호 등급 : Non Water-proof
• 기술인증 : KC, 고효율
ULFL LED 엘광등
ULFL 반투명 렌즈
광학 특성 사양
Model ULFL-1757-P00001 ULFL-1557-P30000
렌즈색상 반투명
조명색(기본) 주광색
색온도(기본) 5,700K
총광속 2,300lm
조도(at 1m) 570Lux
일반 사양
Model ULFL-1757-P0001 ULFL-1557-P30000
정격전압 AC220V
동작전압 범위 AC220V~240V
소비전류 0.57A
소비전력 17.5W 15.2W
절연저항 Min. 100MΩ(500V DC mega ohm meter)
내력전압 DC : 500V AC, 60Hz, 1minute / AC : 1,500V AC, 60Hz, 1minute
동작온도 -10℃~ +40℃
방수성능 Non Water-proof
재질 렌즈 : PC, 방열판 : Al
인증
중량(approx.) 0.3kg
모델선정
ULFL - 1757-P00001
[형번] [소비 전력]
| |
· ULFL  · 1757-P00001 : 17.5W
 · 1557-P30000 : 15.2W
ULFL LED 엘광등
Model 배광곡선 조도 특성
ULFL
Luminous
Intensity Distribution
90° 90°
60° 60°
30° 30°
0°
Distance (Unit: m)
0.0 1.0 2.02.0
0
600
400
200
1.0
[lx]
ULPL- 3057- GG3120
ULPL- 1857- GG3120
ULPL- 3057- GG3120
ULPL- 1857- GG3120
570lux
배광 및 조도 특성
외형도 (단위 : mm)
1198
Ø26
ULFL
설치 배선도
※ 사용상 주의사항
• 형광등용 전자식 또는 자기식 안정기에 사용하지 마십시오.
• 직관형 LED램프에 적합한 전용 컨버터를 사용하십시오.
• AC 220V에 직접 연결하지 마십시오.